του συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς :  

Ονοματολογία CPV: 72260000 - Software-related services και 72253200-5 Υπηρεσίες υποστήριξης 
συστημάτων πληροφορικής 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ (€450.000,00), 

χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού: €40.500,00 

Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της 

προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).